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Året som varit 

Träningar: Totalt har 171 aktiviteter genomförts!  
2-3 träningar i veckan, träningsmatcher på helgerna och några andra aktiviteter. Seriespelet 
anordnas av Göteborgs fotbollsförbund medan träningsmatcherna anordnas av tränarna. Det 
har varit mycket träningsmatcher under året, nästan varje helg. 

Killarna ville öka upp med ytterligare ett träningstillfälle och måndagarna dök upp som ett 
alternativ. Trots sen träningstid, klockan 20.00, har det varit hög närvaro och uppskattat av 
killarna då träningen ägnats åt speltid. 

Tränarstaben har bestått av: Björn Balldin, Patrik Alexanderson, Fredrik Viktorin, Maycon 
Coelho och Igor Zivkovski. Alla tränare kommer att fortsätta under 2022. 

 
Seriespel/cup: I seriespelet har det spelats i 2 serier, Ett lag i Lätt och ett lag i Medium. 
Killarna har spelat i båda serierna och man har tagits ut till match efter deras utveckling. 
Seriespelet påverkades och ställdes in under våren pga pandemin. 

Gaiscupen: Bra resultat trots svårt och bra motstånd. Här togs killarna ut efter främst 
träningsmängd.  
Kungsbacka cup: 2 lag var anmälda och alla var medbjudna. 

Bra utveckling under 2020 och 2021, syns i serieresultatet och placering i cuper. Det märks 
även på att andra lag som anses bra är intresserade av att mötas i träningsmatcher.  
 
2021 har det spelats med bollstorlek 4 som köptes in för pengar i lagkassan. Planen har varit 
liten 9 mot 9. 2022 kommer det bli stor 9 mot 9, bollstorlek 5 och större mål. 

Under 2020 hade tränarna individuella samtal med killarna, en möjlighet för dem att kunna ge 
feedback och prata om utvecklingsmöjligheter. Det var även en chans för killarna att säga till 
om det var något de ville ta upp. Detta blev inte av 2021, inte säkert att det blir av 2022, tog 
mycket tid.  
Tränarna stämmer av då och då med killarna och tycker det fungerar bra, klimatet i gruppen är 
positiv. Men de uppmuntrar även att föräldrar meddelar om man märker något som inte känns 
bra. 

Föräldrakommentar:  
”Positivt att det varit samma tränare under lång tid, stor eloge till tränarna som engagerar sig 
och gör ett jättebra jobb” 



2022:  
Vårsäsongen startar igång med träning 13/1, samma tider och dagar som 2021.  
Tacksamt för tre fasta tider då det är många lag som samsas om planen och svårt att få tider. 
Den extra träningstiden på måndagar har kämpats lite extra för att få och väldigt viktigt att 
killarna respekterar att inte störa träningen som pågår innan. Sker det kommer klubben ta bort 
tiden, bra om föräldrar tar detta med killarna. 

Tränarna kommer även att fortsätta med att ta in andra tränare för specialträning. Det har varit 
uppskattat, omväxling och en bra möjlighet för utveckling både för tränare och killar. 

Till seriespelet anmäls ett lag till lätta serien och ett till mediumserien. Inga fasta lag utan 
fortsatt som 2021, med omväxlande lag. Troligtvis kommer tränarna även att ordna 
träningsmatcher på helgerna och andra aktiviteter.  
 
Förslag från förälder om det är svårt att få träningstid på plan är att köra fys och löpning. 
Tränarna har erfarit från utbildning att det är bra att få in fys under träning med boll.  
 
Annat förslag från förälder är att skicka medborgarförslag till Göteborgs stad om att det råder 
planbrist. För att få politikers uppmärksamhet. 

Cuper: Cup bokad 9-10 april med övernattning är Giff-cupen i Tidaholm. 2 lag är anmälda. 
Chaufförer kan komma att behövas då matcherna spelas lite utspritt. Även Eskilscupen i 
Helsingborg är bokad den 4-7 augusti. Vi ställer upp med 2 lag. Denna cup kommer till viss 
del bekostas med privata medel. 

Medlemsavgift till klubben på 600 kronor/år. (Utöver detta tillkommer 500 till lagkassan.)  
Mer info om inbetalning kommer.  
 
Förslag från förälder: Delta i Gaiscupen som håller hög kvalité. Kommentar att den kostar en 
del.  

Lagkassa:  

För att kunna göra lite extra roliga/bra saker betalar alla i år 500 kronor till lagkassan.  
Detta är ett alternativ istället för att sälja tex lotter under hela året.  
Ett beslut under mötet var att det kollas upp någon produkt att sälja under en begränsad period 
för att kunna samla lite större summa till t ex en lite längre resa till cup.  
Detta har andra lag gjort i föreningen och fått ihop bra summor. 

Killarna var även med på en strandstädning som gav 5000, ett gott bidrag till kassan.  
Kiosken var ett snabbt initiativ som inbringade en del pengar. Under mötet togs beslut att vi 



fortsätter med kiosken. Ett schema görs där två föräldrar sätts in vid varje hemmamatch. Om 
man inte kan just den helgen ligger det på föräldrarna att byta. Mer info kommer. 

Pengarna har gått till att betala för cuper, pizzakvällar, träningsläger på Källö, 
träningstillfällen med specialtränare, fotbollar och lite annat smått och gott. 

Ordning och reda 
Tränarna har som grundmål att det skall vara ett bra klimat i gruppen, det skall vara roligt, alla 
skall må bra och respektera varandra. Dessa grundvärderingar är uppskattat från föräldrarna. 

Alla har ansvar för att bidra till en bra stämning och att visa varandra ömsesidig respekt.  
Önskemål från tränarna är att killarna kan sköta sig under träningarna, undvika tjafs och 
respektera tränarna från träningsstart till slut. Viktigt med fokus under den tid som träning 
pågår. Även att sköta sig innan och efter träning och inte störa andra lagen som tränar innan 
eller efter. Tränarna vill inte vara tjatiga, här måste föräldrarna hjälpa till och prata med sina 
ungdomar.  

Om killar missköter sig så är alternativen att utesluta dem från matcher i första hand, men 
även träningar om det vill sig så. 

Bra om föräldrarna kan uppmuntra killarna att använda hjälm och lyse när de cyklar. Tränarna 
kan säga till men inte ansvara för detta, det upplevs som många cyklar utan lyse under denna 
mörka vinterperioden.  

Övrigt: 

Hjälp med körning kommer att fortsatt behövas då det är bortamatcher. Önskemål att samlas 
lite tidigare. Vid anmälan kan man anmäla hur många platser som finns: räkna ditt eget barn + 
övriga platser. Fler behöver hjälpa till och engagera sig om man har bil och möjlighet att köra. 

Appen min fotboll har börjat användas där matcherna ”livesänds”.  
Diskussion om eget Instagramkonto kom upp, men inget riktigt beslut togs. Bra att fråga 
killarna först. Det behöver skötas av föräldrar i sådana fall. 

Föräldrafråga: Klubben sponsras av Nordic Wellness, kan killarna få bättre pris på gymkort?  
Kommentar: Sats har ungdomskort till förmånligt pris. 

Nya bollar kommer behövas då det kommer bytas till storlek 5.


